Prikaz_o_videlenii_korotkih_nomerov_72-np_2011_07_01.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:23 -

«О выделении коротких номеров ОАО «Кыргызтелеком»

На основании письма ОАО «Кыргызтелеком» №17-17/140 от 28 июня 2011 г. с просьбой о
выделении короткого номера 162 в областных центрах и всех райцентрах Ошской,
Жалал-Абадской, Баткенской областей, а также во всех райцентрах Чуйской области
для организуемых МВД КР передвижных пунктов милиции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выделить ОАО «Кыргызтелеком» в соответствии с лицензией № 98-002- КР от 30
января 2005 г. номер 162 в следующих пунктах:

    -

Ошская область : в городе Ош (код 32 22); райцентрах Араван (код 32 31), Гульча (код 32
34), Кара-Кульджа (код 32 39), Ноокат (код 32 30), Узген ( код 32 33), Дараут - Кор гон
(код 32 37), Кара Суу (код 32 32);

    -

Жалал-Абадская область: городах Жалал-Абад (37 22), Кара- Куль (код 37 46), Майлуу-
Суу (код 37 44), Таш-Кумыр (код 37 45); райцентрах Ала - Бука (код 37 41), Кербен (37
42), Токтогул (код 37 47), Казарман (код 37 38), Ноокен (код 37 34), Сузак (код 37 48),
Каныш-Кия (код 37 49), Базар -Коргон (37 36);

    -

Баткенская область: городах Баткен (36 22), Кызыл-Кия (код 36 57), Сулюкта (код 36 53);
райцентрах Пульгон (код 36 55), Исфана (код 36 56);

 1 / 1